[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

от__________№ __________
г. Ясиноватая Донецкой области

	Об окончании отопительного периода 2013-2014 годов

Согласно подпункту 2 пункта 3 ст.16 Закона Украины «О жилищно-коммунальных услугах» от 24.06.2004 № 1815-IY, пункту 5 «Правил предоставления услуг по центральному отоплению, потреблению холодной и горячей воды и водоотведению», утвержденных постановлением Кабинета Министров Украины от 21.07.2005 № 630 “Об утверждении Правил предоставления услуг по центральному отоплению, потреблению холодной и горячей воды и водоотведению и типового договора о предоставлении услуг центрального отопления, предоставления холодной и горячей воды и водоотведения”, руководствуясь ст.30 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Установить срок окончания отопительного сезона 2013-2014 годов:

1.1. Производственной единице «Ясиноватаятеплосеть» (Хиврич) -
с 15.04.2014 года.

1.2. Коммунальному учреждению здравоохранения «Ясиноватская центральная районная больница» (Луценко) для автономной котельной с газовым отоплением - с 30.04.2014 года с учётом соблюдения температурного режима.

1.3. Ясиноватскому управлению по газоснабжению и газификации (Донцов) для граждан, проживающих в домах с индивидуальными источниками отопления с использованием природного газа – с 30.04.2014 года.

1.4. Управлению образования городского совета (Довгопольский) согласно утверждённой структуре 2013-2014 учебного года для общеобразовательных школ №№ 1,2, 3, 4, 6, 7 - с 04.04.2014г.; для общеобразовательной школы I-II ступеней № 5 – дошкольного учебного учреждения (детского сада), имеющей угольную котельную - с 15.04.2014 года; в учреждениях образования (дошкольных учебных учреждениях, Доме детского и юношеского творчества и его филиалах) – с 15.04.2014 года.
1.5. Производственной единице «Ясиноватаятеплосеть» (Хиврич) для общеобразовательных школ №№ 1, 2, 3, 4, 6, 7 - с  04.04.2014 г., для дошкольных учебных учреждений, Дома детского и юношеского творчества и его филиалов - с 15.04.2014 года.

2. Координацию работы по выполнению данного решения возложить на заместителя городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета Шарапова А.С.